
KUJIP01B7XPP

KUPNÍ SMLOUVA 'Kr-
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní
zákoník")

I.
Smluvní strany

EXBYDO s. r. o.
Sídlo: Pelhřimov, Sadová 1106
IČO: 62497791
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn.
C 4529
zastoupen: Michalem Janečkem, jednatelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 7237502/0800
(dále jen „prodávající")

a

Kraj Vysočina,
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina,
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana Kraje Vysočina
IČ: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „kupující")

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a provést instalaci zboží na 
místě dodání (včetně zabudování vestavných spotřebičů do nábytku) a uvedení do provozu 
(zapojení zboží) a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou 
v čl. V této smlouvy.

III.
Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka elektrických spotřebičů, jejichž rozsah a 
specifikace, je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a v rámci veřejné zakázky 
nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání, 
nejpozději do 25 dnů od podpisu smlouvy.
3. O každém předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude 
podepsán prodávajícím i kupujícím.
4. Místem plnění je stanovena adresa kupujícího Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod.
5. Prodávající upřesní termín předání zboží nejméně tři dny předem.

V.
Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky

1/3



prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši: 
Cena bez DPH:
DPH 15 %
DPH 21 %
Cena s DPH celkem:

1 235 600 Kč 
0 Kč 

259 476 Kč 
1 495 076 Kč

Slovy: jeden milion čtyři sta devadesát pět tisíc sedmdesát šest korun českých,
2. Rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek předmětu koupě je uveden v příloze č. 1.
3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 

kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

4. Prodávající je povinen přehledně a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách název 
akce „Domov pro seniory Havlíčkův Brod - přístavba" a identifikační číslo projektu 
EDS ve tvaru 113D313006702.

5. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka 
odepsána z účtu kupujícího.

7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží.
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpeční škody na zboží.

Vil.
Záruka

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užívání a zachová si 
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu 
předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. 
V případě, že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží či 
jednotlivou součást zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech.

Vili.
Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. IV. 
této smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně

2/3



odstoupit v následujících případech:
a. Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší 

než 45 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, 
přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

b. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této 
smlouvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a 
pokud prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na 
tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek" č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017.
2. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 
výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, 
jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním 
Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil 
žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 
prodávajícího a jedno pro kupujícího.
5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
jakož i dalšími účinnými právními předpisy.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně bere Zhotovitel na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za prodávajícího: .ff^ ^

V............ ..........dne

Michal Janeček 
/ jednatel

Za kupujícího „ _
V Jihlavě dne Á.J. $7^3

Q
7č2í /

Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana kraje

EX3YDO sxo. 
SedíiwS 110S, S33 01 Pe!hi:inx. 

provoz - liáiofcá 600, SS3 01 Humpob-.. 
ICO: ÍÍ46/701 Kč- CíX?4í07s

3/3



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Popis zboží Rozměry Počet ks
Cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez

DPH

Cena za
jednotku v Kč s 

DPH

Cena celkem v Kč s 
DPH

SMART TV - LED, úhlopříčka min. 50”, min. Ultra HD rozlišení 3840 x 2160 pxl, 200Hz Clear Motion
Picture, Podsvícení Direct LED, Dynamický kontrastní poměr 100 000:1 , zvukový výkon min. 20 W, 
Pozorovací úhly (hor./ver.) 178«/178”, příjem signálu DVB-T2CS2, PAL SECAM B/G D/K !/!' IVL 
možnost nahrávání pořadů na USB zařízení (PVR), možnost připojení televize do místní sítě prostřednictvím 
LAN a WLAN, připojení HDMI, USB, automatické vypnutí, energetická třída min. A, dálkové ovládání, stojan.

úhlopříčka min. 50" 9 13 289 119 601 16 079,69 144 717,21

volně stojící mikrovlnná trouba, systém tepelné úpravy: mikrovlny/gril/konvenční, mikrovlnný výkon min. 900 
W (5 výkonoových stupňů), výkon grilu : min. 1000 W, automatické programy vaření a rozmrazování podle 
váhy pokrmu, knoflíkový ovladač k volbě výkonu, vnitřní osvětlení, průměr otočného talíře 310 - 320 mm, 
barva nerez, vnitřní prostor vyroben z nerez oceli, otevírání pomocí rukojeti.

cca 325 x 520 x 487 (mm) 9 4419 39 771 5 346,99 48 122,91

konvice rychlovarná , objem min. 1,71, barva nerez, výkon 2200 - 2400 W, odnímatelný filtr vodního kamene, 
nerez, otočná základna, ukazatel množství vody, regulace teploty v reálném čase, automatická ochrana 
vypnutí a vypaření, vypínač s integrovaným světlem

11 1 307 14 377 1 581,47 17396,17

proti myčka nádobí, vestavná, pro použití v domovech pro seniory, školkách a dalších provozech se 
zvýšeným počtem cyklů mytí během dne, bez čelní desky, vnitřní prostor z kvalitní neřeži, objem min. 12 
souprav, elektronické ovládání, volby programu pomocí tlačítek, 1 přípojka vody studená/teplá, změkčovač 
vody součástí přístroje, systém ochrany proti poškození vodou, dva koše na nádobí (užitná hloubka obou 
košů 430 - 450 mm), energetická třída min. A++, třída účinnosti sušení min. A, hlučnost max. 45 dB, 
nejkratší mycí program max. do 20 minut, ukazatel zbývajícího času, automatické otevření myčky po 
ukončení mycího programu, nastavitelná teplota oplachu až 70 °C, optické rozhraní, integrovaná příborová 
zásuvka pro bezpečné ukládání a vyjímání příborů

max. 598 x 570 x 805 (mm) 12 60 782 729 384 73 546,22 882 554,64

volně stojící chladnička, barva bílá, 1-dvéřová, ventilované chlazení, digitální termostat na ovládacím panelu, 
automatické odtávání, 4 nastavitelné rošty, zabudovaný zámek v ovládacím panelu, provozní teplota od -2 až 
+ 8 °C, objem min. 260 I, osvětlení.

cca 600 x 600 x 1900 mm 11 7 221 79 431 8 737,41 96111,51

volně stojící chladnička, bílá, energetická třída A+ ,čistá kapacita chladícího prostoru min.: 140 (I), 1 -dvéřová 
, držák pro uložení lahví v dveřní přihrádce, 3 skleněné poličky, dvířka zaměnitelná vpravo/vlevo, nastavitelná 
výška, LED osvětlení, ovládání mechanické, automatické odmrazování chladící přihrádky, bez mrazničky, 
hlučnost max. 40 dB.

max. 850 x 550 x 620 mm 6 4 934 29 604 5 970,14 35 820,84

Vestavná multifunkční pečící trouba, barva nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů. Funkce trouby: 
spodní ohřev, gril, gril-ř vrchní ohřev + ventilátor, horní + spodní ohřev, vrchní ohřev + gril, spodní ohřev, 
ventilátor s grilem (inírapečení), ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní ohřev, kruhové těleso + ventilátor, 
možnost péci na 3 pečících úrovních najednou. Zasunovací ovladače pro bezpečnost nahodilého spuštění 
klientem. Možnosti elektronického nastavení trouby. Chladící ventilátor. Teleskopický vysuv. Minutka, 
akustický signál. Počet programů min.9. Horkovzduch. Snadno omyvaíelné dveře, uvnitř hladký smalt.
Vnitřní objem min.: 70 I. Energetické třída min. A, hlučnost max. 45 dB. Výbava chromový rošt, plech na 
pečení.

max. 595 x 595 x 568 (mm) 9 9 635 86 715 11 658,35 104 925,15



indukční varna deska černá, 4 varné zóny, sklokeramický povrch, dotykové ovládání, indukční zóny s funkcí 
zesílení výkonu, Detekce hrnců a pánví, Levá přední zóna: Indukční, 2300/3600W/210mm, Levá zadní zóna: 
indukční, 1800/2800W/180mm,Pravá přední zóna: indukční, 1400/2500W/145mm, Pravá zadní zóna: 
Indukční, l800/2800W/180mm, automatické rychlé zahřátí, funkce pro ryhlé zastavení a opětovné spuštění 
zón, zámek funkcí, bezpečnostní pojistka, zabezpečení desky: Automatické vypnutí, časové funkce, 
indikátory zbytkového tepla: 7 segmentů Rozměry musí
být zachovány z důvodu usazení do již připravených otvorů v pracovních deskách a umístění pečící trouby 
pod indukční deskou.

Rozměry a instalace
Šířka (mm) 590
Hloubka (mm) 520
Obecná velikost (cm) 60 
Vestavná výška (mm) 55 
Prostor pro instalaci VxŠxH 
(mm) x560x490
Rozměry desky ŠxH (mm) 
590x520
ŠířKa výřezu (mm) 560
Hloubka výřezu (mm) 490 
Radius výřezu (mm) 5

10 7 752 77 520 9 379,92 93 799,20

Chladící vitrína na potraviny o objemu min. 160 !, teplotní rozsah 2-12 °C, provedení sklo, rám broušený 
nerez, dvě nastavitelné skleněné police, vnitrní osvětlení LED, ventilované chlazení, digitální termostat, 
automatické odtávání, přední sklo oblé, všechna skla dvojitá, zadní posuvné dveře, 
zesílená izolace zaručují nízkou spotřebu a stálou provozní teplotu i při častém otevírání.

VxSxH (mm)
690 x 875 x 570 
(přesné rozměry pro vložení 
do připraveného prostoru 
receoce)

2 19 823 39 646 23 985,83 47 971,66

Samostatně stojící chladící vitrína na nápoje 2-dvéřová s neodděleným vnitřním prostorem , 2 x prosklenné 
dveře, objem min. 340 I, ventilované chlazení, termostat, automatické odtávání, roštové police nastavitelné
5x, osvětlení, dveře uzamykatelné, kompresor 1x, bílá barva, hlučnost max. 43 dB

VxŠxH (mm)
1800x600x600 1 19 551 19 551 23 656,71 23 656,71

CELKEM ZA DODÁVKU ZBOŽÍ V KČ VČETNĚ DPH
1 495 076,00

Str2nka 2 z 2


